

ERHVERVSPARKEN VIBY SJ. ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2012

Lasse Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERHVERVSPARKEN VIBY SJ. ApS
Hovedvagtsgade 8
1103 København K

CVR-nr: 32162002
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor IN-REVISION GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Gersonsvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr: 34487545
P-enhed: 1017650927

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.552.655

Egenkapitalen udgør kr. -17.346.950

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ejendom har efter regnskabsårets afslutning været over tvangsauktion og er blevet realiseret for 3.850.000 kr. Selskabet har herefter ingen aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen af dagsværdien af investeringsejendom grundet den nuværende situation på det danske ejendomsmarked, samt at ejendommen ikke er fuldt udlejet. Med den foretagne værdiansættelse af investeringsejendomme er det ledelsens vurdering, at investeringsejendomme er ansat til markedsværdi pr. statusdagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		-88.250	520.940
Eksterne omkostninger		-386.000	-375.641
Bruttoresultat		-474.250	145.299
Resultat af ordinær primær drift		-474.250	145.299
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-4.500.000	-9.035.920
Andre finansielle indtægter	1	0	1.310
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.148.981	-1.002.724
Ordinært resultat før skat		-6.123.231	-9.892.035
Ekstraordinært resultat før skat		-6.123.231	-9.892.035
Skat af årets resultat	3	570.576	26.593
Årets resultat		-5.552.655	-9.865.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.552.655	-9.865.442
I alt		-5.552.655	-9.865.442

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		2.500.000	7.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.500.000	7.000.000
Anlægsaktiver i alt		2.500.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.843	
Tilgodehavende skat		941.426	706.593
Andre tilgodehavender		183.402	439.665
Tilgodehavender i alt		1.128.671	1.146.258
Likvide beholdninger		6.428	4.080
Omsætningsaktiver i alt		1.135.099	1.150.338
AKTIVER I ALT		3.635.099	8.150.338

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-17.471.950	-11.919.295
Egenkapital i alt	5	-17.346.950	-11.794.295
Gæld til realkreditinstitutter		17.604.528	15.855.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	17.604.528	15.855.000
Gæld til banker		1.153.683	1.093.035
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.800	165.687
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.277.405
Anden gæld		2.080.038	1.553.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.377.521	4.089.633
Gældsforpligtelser i alt		20.982.049	19.944.633
PASSIVER I ALT		3.635.099	8.150.338

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renteindtægter, øvrige	0	1.310
	<u>0</u>	<u>1.310</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	4.780	27.294
Renteomkostninger, øvrige	1.144.201	975.430
	<u>1.148.981</u>	<u>1.002.724</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	570.576	371.593
Ændring af udskudt skat	0	-345.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>570.576</u>	<u>26.593</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings Ejendom kr.
Kostpris 1. juli 2011	18.035.920
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2012	18.035.920
Dagsværdiregulering 1. juli 2011	-11.035.920
Årets dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-4.500.000
Dagsværdiregulering 30. juni 2012	-15.535.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.500.000

Der skal gøres opmærksom på at der er usikkerhed omkring opgørelsen af dagsværdien af investeringsejendommene. Ved regnskabsaflæggelsen er investeringsejendommene opgjort til dagsværdi. Der er ikke fundet grundlag for at anlægge en anden vurdering af værdiansættelsen.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-11.919.295	0	-11.794.295
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-5.552.655	0	-5.552.655
Egenkapital ultimo	125.000	-17.491.950	0	-17.346.950

	30.06.12	30.06.11
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	125.000	125.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse siden stiftelsen.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	17.604.528	0	17.604.528	17.604.528
	17.604.528	0	17.604.528	17.604.528

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør kr. 2.500.000

8. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AT Vision Holding ApS, CVR-nr. 28 31 98 51.
Koncernregnskabet kan rekvieres ved henvendelse til selskabet.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. dec 2012.